
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
11/mar./2024

Del 01/feb./2024 Al 29/feb./2024
04:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: CPNORMA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

JUSTICIA $693,800.001200 $694,600.00 $54,266.24 $54,266.24 $54,266.24 $69,486.64$800.00 $640,333.76

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $31,833,813.701500 $31,797,193.66 $2,186,344.62 $2,186,344.62 $2,186,344.62 $2,186,344.62-$36,620.04 $29,610,849.04

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,315,500.001700 $7,321,000.00 $456,228.51 $456,228.51 $456,228.51 $456,228.51$5,500.00 $6,864,771.49

OTROS SERVICIOS GENERALES $221,600.001800 $230,200.00 $24,310.00 $24,310.00 $24,310.00 $24,310.00$8,600.00 $205,890.00

PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,442,900.002100 $3,442,900.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $3,442,700.00

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $76,192,187.752200 $74,902,371.99 $121,592.74 $121,592.74 $123,912.74 $121,592.74-$1,289,815.76 $74,780,779.25

SALUD $200,000.002300 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $5,968,010.002400 $5,969,105.00 $258,630.12 $258,630.12 $258,630.12 $255,150.12$1,095.00 $5,710,474.88

EDUCACIÓN $28,550.002500 $28,550.00 $588.00 $588.00 $588.00 $588.00$0.00 $27,962.00

PROTECCIÓN SOCIAL $6,911,770.552600 $6,805,770.15 $199,568.70 $199,568.70 $199,568.70 $199,568.70-$106,000.40 $6,606,201.45

OTROS ASUNTOS SOCIALES $4,962,050.002700 $4,889,050.00 $1,364,092.74 $1,364,092.74 $1,364,092.74 $1,364,092.74-$73,000.00 $3,524,957.26

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL$15,650.003100 $15,650.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00$0.00 $10,250.00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $56,050.003200 $56,050.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00 $1,900.00$0.00 $54,150.00

TURISMO $20,500.003700 $20,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,500.00
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